
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 25.10.2007 nr 288 

Võru 108 ehitiste mõttelise osa ja Peetri 
78 maaalal asuva varjendi peremehetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, asjaõigusseaduse 
rakendamise seaduse § 13 lg 2, Vabariigi Valitsuse 08. augusti 1996. a määrusega nr 211 
kinnitatud "Peremehetu ehitise hõivamise korra" p 8, 10, Tartu Linnavolikogu 29. juuni 1999. a 
määruse nr 95 "Peremehetu ehitise hõivamise korraldamine Tartu linnas" p 1, Tartu 
Linnavalitsuse 19. oktoobri 1999.a määrusega nr 47 kehtestatud Peremehetu ehitise hõivamise 
korra p 1, 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada peremehetuks ehitiseks Tartu linnas asuvad: 
1.1. 1/8 mõttelist osa Võru 108 elamust ja kõrvalhoonetest (kõrvalhoonete koosseisu kuuluvad 
garaaž ja kaks kuuri); 
1.2. Peetri 78 maa-alal asuv varjend. 

2. Otsus jõustub 30. oktoobril 2007. a. 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

" ü / M / 
Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


